PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 29.01.2021

№ 1

с. Девятины

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Девятинское от 13.11.2020  № 39

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Девятинское                                    от 13.11.2020 года № 39 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Девятинское на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В прилагаемый к решению Совета сельского поселения Девятинское                                   от 13.11.2020 года № 39 Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Девятинское на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» внести следующие изменения:

1.1.1. в Перечень муниципального имущества, подлежащий приватизации в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов добавить пункт 1.2. следующего содержания:
«1.2. Транспортные средства:
	№ п/п
	Наименование (с указанием индивидуализирующих признаков, в том числе о государственном регистрационном знаке)
	Рекомен-дуемый способ привати-зации
	Предпо-лагаемый срок

привати-зации,

	Предполагаемые поступления в доход бюджета поселения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Трактор колёсный БЕЛАРУС-82.1.57, год выпуска 2004, заводской № машины (рамы) 08107302, двигатель № 609284, коробка передач № 071178, основной ведущий мост (мосты)  № 368215/234135, цвет Синий,  паспорт самоходной машины и других видов техники ВЕ 350743, регистрационный знак 35 ОО № 1508
	аукцион;

посредством публичного предложения;

без объявления цены
	1 квартал 2021 год
	80 000,00

	2.
	Прицеп тракторный 2 ПТС-4,5, год выпуска 2009, заводской № машины (рамы) 5173, цвет синий, паспорт самоходной машины и других видов техники ВЕ 554760, регистрационный знак 35 ВХ № 2320
	аукцион;

посредством публичного предложения;

без объявления цены
	1 квартал 2021 год
	60 000,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Девятинское.

Глава поселения

Т.А. Пудрова